т

П Р И К А З
 26.03.2025г                                                                                                                              №36

«Об утверждении Правил приема

на обучение по образовательным

программам начального общего,

основного общего и среднего общего

образования на 2025- 2026 учебный год»

                         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 г.

№ 171 «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утверждённый приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2

сентября 2020 г. № 458», также с учетом мнения Совета родителей(законных

представителей) (протокол от 24.03.25 г№ 4), мнения Совета обучающихся (протокол от

24.03.25г №4), мнения Педагогического совета (протокол от 24.03.25г №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам начального

общего, общего и среднего общего образования в НОВОЙ РЕДАКЦИИ, согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу локальный акт от 15.09.2019года «Правила приема

обучающихся»

3. Назначить ответственными за ПРИЕМ обучающихся в ОО Наширбанову Т.А. –

заместителя директора школы по УВР и Зинукову В.В. – секретаря- документоведа

школы.

4. Свирской И.В., ответственной за работу школьного сайта, разместить нормативный

документ в средствах массовой информации (Сети «Интернет»).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор школы            /Симакова Т.А./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №6

имени Героя Советского Союза А.И. Свертилова»

249400,г.Людиново

Калужская область

ул. Герцена , 24
e-mail: school6ludinovo@mail.ru

тел.(848444) 5-36-62,

тел.(848444) 5-38-75,

факс (848444)5-38-75
тел.(848444)5-30-34

.

mailto:school6ludinovo@mail.ru